
P O R T A R I A   Nº 1.467/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandei-

rantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

          R E S O L V E 

 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora pública 
municipal  JACIANI CAROLINA MILANI, ocupante do cargo de Contador,  para 
integrar a Comissão do "Portal da Transparência", instituída pela Portaria nº  
1.422/2017, de 09/10/2017, em substituição ao servidor público Valdir Pires 
de Campos. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 15 de abril de 2019. 

 

 

                                                                          Lino Martins 
                                                                     Prefeito Municipal 
    


